കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ :GR1C1/4/2023-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം, 2023 ഡിസംബർ 16

ഹോമിയോപ്പതി വകപ്പിലെ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ (ഹോമിയോ) (ഹോമിയോപ്പതി വകപ്പിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന യോഗ്യരായ നേഴ്സമാരിൽ നിന്നും തസ്തികമാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനം) തസ്തികയിലേക്ക് 29.09.2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 295/2023 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ അപേക്ഷകരെ ലഭിച്ചിട്ടില്ല എന്ന വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No.GR1C1/4/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 16 th December 2023

It is hereby notified that no qualified candidate has applied for selection to the post of Medical Officer (Homoeo) (By transfer from qualified candidates in the category of Nurse in Homoeopathy Department) in Homeopathy Department in response to the notification published in the Gazette dated 29.09.2023 as Category No. 295/2023.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

